[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 декабря 2021 года № 75

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 18 августа 2021 года № 54 «Об утверждении Порядка предоставления из Государственного бюджета Республики Южная Осетия субсидии в 2021 году Республиканскому государственному унитарному предприятию Управление энергетического комплекса «Энергоресурс – Южная Осетия» на оплату электроэнергии, поставленной в периоды, указанные в пункте 1 Соглашения об изменении срока оплаты электроэнергии от 17 августа 2017 года к Договору поставки электроэнергии из Российской Федерации в Республику Южная Осетия от 25 января 2010 года № 02-896/2010-1»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 18 августа 2021 года № 54 «Об утверждении Порядка предоставления из Государственного бюджета Республики Южная Осетия субсидии в 2021 году Республиканскому государственному унитарному предприятию Управление энергетического комплекса «Энергоресурс – Южная Осетия» на оплату электроэнергии, поставленной в периоды, указанные в пункте 1 Соглашения об изменении срока оплаты электроэнергии от 17 августа 2017 года к Договору поставки электроэнергии из Российской Федерации в Республику Южная Осетия от 25 января 2010 года № 02-896/2010-1» следующие изменения:

1)	подпункт «в» пункта 5 Порядка предоставления из Государственного бюджета Республики Южная Осетия субсидии в 2021 году Республиканскому государственному унитарному предприятию Управление энергетического комплекса «Энергоресурс – Южная Осетия» на оплату электроэнергии, поставленной в периоды, указанные в пункте 1 Соглашения об изменении срока оплаты электроэнергии от 17 августа 2017 года к Договору поставки электроэнергии из Российской Федерации в Республику Южная Осетия от 25 января 2010 года № 02-896/2010-1, утвержденного указанным Постановлением, изложить в следующей редакции:
«в) копию акта приема-передачи электроэнергии за март 2017 года, оформленного в соответствии с договором поставки электроэнергии, подтверждающего объем и стоимость поставленной за март 2017 года электроэнергии;»;

2)	пункт 1.1 раздела 1 Приложения 1 к Порядку предоставления из Государственного бюджета Республики Южная Осетия субсидии в 2021 году Республиканскому государственному унитарному предприятию Управление энергетического комплекса «Энергоресурс – Южная Осетия» на оплату электроэнергии, поставленной в периоды, указанные в пункте 1 Соглашения об изменении срока оплаты электроэнергии от 17 августа 2017 года к Договору поставки электроэнергии из Российской Федерации в Республику Южная Осетия от 25 января 2010 года № 02-896/2010-1, утвержденного указанным Постановлением изложить в следующей редакции:
«1.1. Предметом Соглашения является предоставление единовременно Получателю субсидии в 2021 году из Государственного бюджета Республики Южная Осетия на безвозмездной и безвозвратной основе на оплату электроэнергии, поставленной в марте 2017 года, в соответствии с пунктом 1 Соглашения об изменении срока оплаты электроэнергии от 17 августа 2017 года к Договору поставки электроэнергии из Российской Федерации в Республику Южная Осетия от 25 января 2010 года № 02-896/2010-1 в размере _________ (___________).».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия                                                                                          Г. Бекоев
image1.png